MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PORTARIA Nº 83/2021/SEC-NUCSA/NUCSA/UNIR

O DIRETOR DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o
constante dos autos do processo nº 23118.007500/2021-93,

R E S O L V E :

Art. 1º  ALTERAR a PORTARIA Nº 47/2021/SEC-NUCSA/NUCSA/UNIR, publicada no
Bole m de Serviço nº 29 de 20/04/2021, que designou membros para compor o Núcleo Docente
Estruturante - NDE do Curso de Ciências Contábeis,  com a saída, à  pedido, do Prof. Dr. ERASMO
MOREIRA DE CARVALHO, do referido NDE, ficando assim a composição:

Dra. Marlene Valerio dos Santos Arenas, SIAPE 396924 ( Presidente);

Dra. Gleimiria Batista da Costa Matos, SIAPE 2363379 (Membro);

Dr. Edilson Bacinello, SIAPE 1038496 (Membro);

Dr. Joel Bombardelli, SIAPE nº 0396755 (Membro);

Dr. Juocerlee Tavares Guadalupe Pereira de Lima (Membro);

Esp. Wanderley Oliveira de Sousa Júnior, SIAPE 1003820 (Membro);

Dra. Iluska Lobo Braga, SIAPE 3060016 (Membro).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por JONAS CARDOSO, Diretor(a), em 27/08/2021, às
15:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0746798 e o código CRC D65C951D.

Referência: Processo nº 23118.007500/2021-93 Si te: www.unir.br SEI nº 0746798

Portaria 83 (0746798)         SEI 23118.007500/2021-93 / pg. 1

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 69, DE 31/08/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 21

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
file:///opt/sei/temp/www.unir.br

	SEI_23118.007500_2021_93 PORTARIA 83 NUCSA
	Portaria 83 (0746798)